Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018                                                                                           № 13

с. Цингалы
О внесении изменений в постановление

от 24.07.2017 № 72 «Об утверждении
Положения об оплате труда, премировании
и социальной защищенности лиц, занимающих
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления
сельского поселения Цингалы»

(с изменениями на 26.01.2018)
В соответствии с постановлением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 декабря 2017 года № 136 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, рабочих органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и о внесении изменений в некоторые  постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях упорядочения оплаты труда, лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы, и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы:

1. Внести в   Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 24.07.2017 № 72 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании

и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы» (с изменениями на 26.01.2018) следующие изменения:

1.1 «Приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 24.07.2017 № 72 изложить в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

А.И. Козлов
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Цингалы

 от 20.02.2018 № 13
Приложение 3

к постановлению Администрации

сельского поселения Цингалы

 от 24.07.2017 № 72
Размеры

должностных окладов лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое и иное обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Цингалы

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (рублей)

	1
	Главный бухгалтер
	4331 - 4996

	2
	Начальник основного отдела (сектора)
	3998 - 4471

	3
	Бухгалтер
	3007 - 3564

	4
	Заведующий хозяйством, инспектор по делопроизводству, инспектор ГО и ЧС
	2636 - 3237

	5
	Военно-учетный работник 0,5
	1152,00

	6
	Староста д.Чембакчина 0,5
	1023,00